
 

美東時間 一 二 三 四  五  六 日 美西時間

快樂旅行 快樂旅行(首)

你所不知道的中國（首）

你所不知道的中國今日亞洲你所不知道的中國

 **節目變動以電視播出為準** 

19:00-20:00

18:00-19:00

真情追蹤(首) 人間故事(首)

夜間新聞 (首)

健康100FUN (首)

粵夜粵娛樂 (首)

巔峰之夜      

(首)

天下新聞 粵語（首）

02:00-03:0023:00-24:00

01:00-02:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

22:00-23:00

20:00-21:00 23:00-24:00

21:00-22:00

17:00-18:00

愛上紀錄片(首)

  天下英文劇場《扶搖》(首）

芒果撈新聞（首） 

我們的師父 

（首）

女兒們的戀愛 

(首)
  （首)

快樂大本營 

(首)

16:00-17:00

06:00-07:00

09:00-10:00

10:00-11:00

15:00-16:00 廣州ING

05:00-06:00

14:00-15:00

12:00-13:00

13:00-14:00

天下新聞 粵語座談天下

真情追蹤 人間故事
06:00-07:00

08:00-09:00

坐觀天下

健康100FUN

芒果撈新聞

真情部落格(首)廣州早晨（首）

真情部落格

天下英文劇場《扶搖》
坐觀天下

嶺南星空下(首)

健康100FUN

芒果撈新聞

夜間新聞

巔峰之夜

天下英文劇場《扶搖》

11:00-12:00

07:00-08:00

10:00-11:00

09:00-10:00

愛上紀錄片 真情追蹤 人間故事 愛上紀錄片

粵夜粵娛樂

中國新聞（首）

今日關注 (首）
座談天下

體壇點擊天下縱橫談

天下衛視 美東粵語台 2019年6月 節目表

廣視新聞(首)

08:00-09:00

12:00-13:00

13:00-14:00

11:00-12:00

粵夜粵娛樂

愛上紀錄片 愛上紀錄片

00:00-01:00

01:00-02:00

02:00-03:00

07:00-08:0004:00-05:00

03:00-04:00

大藏家 天下新聞 粵語 大藏家(首)

03:00-04:00

04:00-05:00

05:00-06:00

新聞日日睇

今日關注

體壇點擊

14:00-15:00

15:00-16:00

19:00-20:00

00:00-01:00

18:00-19:00

16:00-17:00

17:00-18:00

新聞日日睇 (首)

天天向上(首)

健康100FUN

芒果撈新聞

 坐觀天下(首)  座談天下(首)

廣州ING(首)

巔峰之夜

嶺南星空下

座談天下

體壇點擊 (首） 天下縱橫談(首)

天下縱橫談

今日亞洲 (首)

(首)

(首)


